



Veien til en bedre campingopplevelse...

17. APRIL 2024



Er du klar for campingsesongen? Husk forsikringene dine!

Sammen med vår samarbeidspartner Tryg Forsikring ønsker vi å sende en påminnelse om å sjekke at du er godt forsikret før campingsesongen starter. Vi har laget en enkel sjekklister under som hjelper deg med å få en god og trygg start på sesongen.

1. Har du riktige forsikringer?

Ta en gjennomgang av forsikringene dine for å sikre at du er godt dekket om det skulle skje noe med bobilen eller campingvognen i løpet av sesongen. Visste du at du må ha den beste forsikringen for å være sikret som fuktskader, og tapt eller skadet løst utstyr

1. Avregistrerte du bobilen?

Husk å registrere den igjen før du legger ut på nye eventyr! Det gjør du enkelt ved å først kontakte forsikringselskapet for å starte forsikringen, og deretter aktivere påregistreringen på nettsiden til Statens Vegvesen.

2. Har bobilen eller campingvognen behov for vedlikehold?

Det kan være behov for vedlikeholdsarbeid med bobilen eller campingvognen etter lite eller ingen bruk i vintersesongen. Ta en ordentlig gjennomgang og se at alt er som det skal være før du starter sesongen.

Husk at du som medlem av Norsk Bobil og Caravan Club har en ekstra god forsikringsavtale hos Tryg.

[Les mer på tryg.no og legg igjen din kontaktinformasjon for å motta et uforpliktende tilbud.](#)



Digitalt medlemskort - Gnist

Gnist er NBCCs digitale medlemskort og Min Side. Gnist finner du i App Store, Google Play og på [Min Side på nbocc.no](#). Der finner du bl.a. oversikt over medlemsfordeler og rabattkoder, aktiviteter og treff, nettbutikken vår, fakturaoversikt, og ikke minst beviset på ditt medlemskap.

Ønsker du å bli kontaktet av Tryg Forsikring for en gjennomgang av forsikringene dine? Legg igjen din kontaktinformasjon her:

Bli kontaktet av Tryg



Vil du ha flere tips?

Tryg Forsikring har flere tips til ting du må tenke på før du legger på langtur, uansett om du holder deg i Norge eller skal til utlandet.



Norsk Bobil og Caravan Club - Postboks 104, 1921 Sørumsand Norge
nbocc.no - post@nbocc.no - +47 63 82 99 90

Klikk her dersom du ikke lenger ønsker å motta dette nyhetsbrevet